Credo te de orationibus Evæ, sororis nostræ fideliter facere, sed ex mea petitione aliquid superadde: quia mihi fidelis fuit. Et ubi plus fides innotescit, quam post mortem amicorum? Dic COLVMBÆ, ut memoria confirmet, quod accepit, donec veniat, qui superadiicit. Beati, qui esuri- Matth. 5.
unt, & sitiunt iustitiam, quoniam ipsi saturabuntur. Desiderium vestrum impleat, & cor charitate illuminet, qui ve-
nit mundum illuminare, & ignorantia tenebras de-
cordibus in eum expellere credentium. Vita,
& salus Christo donante vos comitetur

in æcum.

O

EPL

Chatissimæ in Christo filiæ Eugeniae.

ALBINVS SALVTEM.

Paret mihi, sœpius in paruis literis, non tamen p
ua officia salutationis tuæ dirigere germanitatu
tuis ingerere cogitationib. admonitionis meæ
promissionis salutiferas collationes: quatenus nobiliss
imum virginitatis decus, integro conseruare corpore
neris, rememorans gloriosam castitatis mercedem. Ecce
in cœlis per magna æterni regis palatia Agnum sequuntur
quocunque ierit. Quid hac gloria beatius; vel hac ben
tudine gloriosius? Vbi naturæ victor, omnium conditoris
creaturarum consociabitur.

Nec labor quotidianus deterreat, quem spes tantum
munerationis consolabitur. Paucorum labor dierum,
ternis remunerabitur: præmiis. Sit quoq; virginitas ele
mosynarum largitate fertilis: nec sibi caducas diuitiarum
gazas auida congreget manu: sed larga mente, in membra
sui distribuat sponsi. Geminis, charitatis scilicet, &
stitalis pennis, ad alta cœlorum regna transuole. Nec
ego, carnis concupiscentiæ vinculis libera, avaritiæ laqueis
constringatur: sed sui ipsius viætrix, etiam seculi, ignarus
cupiditati non succumbat. Sed sibi misericordiæ open
bus, quasi ramis virentibus, in arcem cœlestis Hierusalem
viam sternat: ubi laudibus excepta angelicis, magni Imp
eratoris thalamum æterna inducatur lætitia.

Vt hoc fieri valeat, vigilare debet huius inquisitorum
garitæ, non inertiae sopitus somno, dormitare: imò sapientia
oratione nocturnis, vel diurnis (horis) pulsare ianuas per
petuæ ciuitatis. Et ianuas apertas inueniet, quas quisque

Apoc. 14.

ab hoc carnali carcere deductus nimium intrare cupiet: quod antè summa diligentia præuiderit choros, obuiis suscipientes manibus animam, ad deducendum in cubiculum regis, æternis fruituram gaudiis. Perpetuumque laudis canticum decantabit, in præsentia sui sponsi dicens: Benedic anima mea Dominum: & omnia opera eius, in omni Psalm. 102. loco dominationis eius benedic anima mea Dominum. Vivas, valeas & floreas virgo nobilissima in Christo.